KomyHanbHui1 3aknag ""XapKiBCbKuii cnewianbHnin HaBYanbHO-BUXOBHUI KOMMNEKC

YcTaHoBa/OIOpKET

TepuTopis
OpraHizauiiiHo-npaBoBa hopma
rocrnogaproBaHHs

OpraH fep>XaBHOro ynpas/iHHA
Bu eKOHOMiIYHOI AiSIbHOCTI
OavHULA BAMIPY: TpW.
MepioanyHicTb: KBapTa/bHa, pivHa

CTtatTs

Joxoamn

[oxoawn Big 06MiHHMX onepauiii

BlopKeTHI acurHyBaHHA

[oxoau Big HagaHHs nocnyr (BUKOHaHHA pobiT)
Joxoan Bif Npojaxy akTueiB

diHaHcoBI foxoau

IHWi goxonm Bif 06MiHHMX onepauiit

YcbOoro fOX04iB Bif 06MiHHMX onepayii
[oxoau Big HEOOMiHHUX onepauiii
MofaTKOBI HafXOMKEHHS

HenopaTkoBi HagX0o[KeHHs

TpaHchepTn

HaaxokeHHs A0 fep>XaBHUX LiNnboBUX (DOHAIB
IHWi goxoaw Bif HeOOMiIHHMX onepauili
Ycboro JoxoAiB Bifg HEO6MIHHUX onepauiii
Ycboro foxogis

[Jata (2018pik. 07.04.)

""XapKiBCbKOT 06nacHoipagu.
XapkiB, Byn. ApxiTekTopis, 36-A, LeBYEHKIBCbKII paiioH

KomyHanbHa opraHisauis (ycTaHoBa, 3aknap)

3BIT MNMPO ®IHAHCOBI PE3YJ/IbTATU

I. ®IHAHCOBUIN PE3Y/IbTAT AIA/IbHOCTI
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3a 3BITHUI Nepiog

3

Jopatok 2

[0 HaujioHanbHOro nonoXeHHs (CtaH4apTy) Byxrantepcbkoro 06.iky B fepXXaBHOMY

cekTopi 101 «[Mo”

3a EPMOY
3a KOATYY

3a KOMor
3a KOOY
3a KBE[,

12 382 878

1955

12 384 833

12 384 833

' (hiHaHCOBOT 3BITHOCTI»

dopma Ne 2-ac
3a aHanoriyHuin nepiof NonepesHLOr0 POKY

4

8413 333

1453

8 414 786

8 414 786



BUTPATU

BuTtpaTtu 3a 06MiHHMMMK onepavisgmu

BuTpatn Ha BUKOHaHHSA GIOPKETHUX Mporpam
Butpatn Ha BUrOTOBMIEHHSA NPOAYKLIT (HaAaHHA NOCAyr, BUKOHAHHSA
Butpatu 3 npofaxy akTuBiB

diHaHCOBI BATpATU

IHWI BUTpaTK 3a 06MiIHHMMK Onepaviamn
Ycboro BuTpat 3a 06MiHHUMK onepauyisMm
Butpatn 3a HEO6MiIHHMMM onepaLigsmMmu
TpaHchepTn

IHWIi BUTpaTK 3a HEOOMIHHMMM OnepawisMu
Ycboro BuTpaT 3a HEOOMIHHUMK onepavyisiMm
Ycboro sutpar

MpogiumT/mediunT 3a 3BiTHUIA Nepiog

Il. BUOATKW BIOAXKETY (KOLWTOPUCY) 3A ®YHKLUIOHANBHOKO KNTACUDIKALIEKD BUOATKIB TA KPEAUTYBAHHA BIOAXKETY

HaﬁMeHyBaHHﬂ NMOoKa3HMKa

1
3aranbHogepxaBHi QyHKLIT
O6opoHa
"pomajcbKuMii NopsaokK, 6esneka Ta cy[oBa Bnaja
EKOHOMIYHa JigNbHICTb
OXO0pOHa HaBKOMMLLHLOIO MPUPOAHOTO CepesoBMLLa
YKWUTN0BO-KOMYHanbHe rocnogapcreo
OxopoHa 340poB’a
[yxoBHuWiA Ta PisnYHNIA PO3BUTOK
OcsiTa
CouianbHunii 3aXMCT Ta coliasbHe 3a6e3neyeHHs
YCbOIO:
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IBCbKOMY
. XAPKOBA



CratT4

noxoan

MoaaTKoBI HafXOMKEHHS

HenogaTKoBi HafXOMKEHHS

[oxopawu Bif BNacHOCTI Ta NigNPUEMHULBLKOT AiANbHOCTI

AaMiHicTpaTBHI 360pu Ta naaTexi, 4OX04M Bif HEKOMEpPLiiHOT

IHWIi HenoJaTKoBI HaAXO4XKEHHSA
BnacHi HafXoKeHHs B0 PKETHUX YCTaHOB
[oxoau Big onepauiin 3 Kanitaiom
OdiuiHi TpaHchepTK, 3 HUX:

Bif, opraHiB [jlep>aBHOro ynpas/iiHHA
Linbosi hoHaN
HaaxoakeHHS fepXXaBHUX LiNboBUX (hOHLIB
HapaxomkeHHs MeHciiHOro oHAy YKpaiHu
HagxomkeHHs PoHAy 3arafbHO060B'A3KOBOT0 IePXaBHOr0
HaaxomkeHHA ®OHAY coLianbHOro cTpaxyBaHHA YKpaiHu
IHWi HagXOmKEHHA
Ycboro foxofiB
BUTPATU
Onnarta npayi i HapaxyBaHHA Ha 3apobiTHY nnaty
BukopucTaHHs ToBapiB i mocnyr
O6cnyroByBaHHS 60prosmx 3060B’A3aHb
MoTOYHI TpaHchepTK, 3 HUX:

opraHam [ep>kaBHOro ynpasniHHA iHWKX PiBHIB
CouianbHe 3a6e3neyeHHs
IHWi NOTOYHI BUAATKM
Hepo3nogineHi Bnaatku
MpnabaHHA OCHOBHOTO Kanitany
KanitanbHi TpaHchepTy, 3 HUX:

opraHam [ep>aBHOro ynpaBiiHHA iHWKWX PiBHIB
BHYTpilWHE KpeAUTYBaHHA
30BHILIHE KpeAnTYyBaHHA
Ycboro sutpar
MpogiunT/gediunT 3a 3BiTHUI nepiog,

11l. BUKOHAHHA BIOA>KETY (KOLUTOPUCY)
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CratT4a

ButpaTtu Ha onnaTy npaui
BigpaxyBaHHs Ha couianbHi 3axoan
MartepianbHi BUTpaTK
AnmopTur3aLis

IHWIi BUTpaTn

Ycboro

KepiBHUK (NnocagoBa ocoba)
FonoBHUI 6yxranTtep (cneuyianicT,

Ha AKOro NOK/Aa4eHo BUKOHAHHSA
060B’A3KIB ByXxrantepcbKoi cny>o6u)

IV. ENIEMEHTU IINTPAT 3A OBMIHHUMW OIMEPALIAMU

Kog,
psagka

2
2820
2830
2840
2850
2860

.2890

3a 3BiTHWIA nepiog

3

6 263 396
1333 051
2 208 597
169 821
876

9 975 741

3a aHanoriyHuii nepios nonepegHLOro PoKy

I.1. KykniHa

(iHiuianm Ta npi3suLLe)

[".C. CaBYeHKoO
(iHiuianm Ta npissuLLe)

4

YOPA3NIH
KA3HLA
cnyx/

y WEBYE

5 110 907
1058 206
1891 759
172 201
5279

8 238 352



